
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 8 имени А.Н. Докучая 

пос. Бичевого муниципального образования Ленинградский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

пос. Бичевый 

 

01.09.2023 г.                                                        №  163/2– О   

 

 

О проведении внутреннего 

аудита в 2023-2024 учебном 

году 

В целях обеспечения качества процедуры аттестации, для усиления 
методической помощи педагогическим работникам при прохождении 
процедуры аттестации и объективной оценки результатов их 
профессиональной деятельности, а также для обеспечения оформления 
аттестационных документов в соответствии с установленными требованиями, 
в соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Ленинградский район от 17.09.2019г. № 1100-
осн. «Об утверждении положения о проведении внутреннего аудита 
аттестационных материалов на этапе подачи педагогическим работником 
заявления на аттестацию» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аудиторной группы (АГ) на 2023-2024 учебный год 
(Приложение № 1 ). 

2.Коровайной  Татьяне Викторовне, ответственному за организацию и 
проведение аттестации педагогических работников: 

-ознакомить членов АГ с действующими нормативными документами в срок до 

10.09.2023; 

-организовать проведение заседания АГ с сентября 2023г. по май 2024 г. в 
первых числах месяца, при наличии педагогов, желающих подать заявление  на 
аттестацию с целью установления квалификационной категории (первой, 
высшей).  

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

 
Директор МБОУ СОШ № 8  Е.С.Куликова 

 
 



     Приложение №1 к приказу 163/2– О. от 01.09.2023 

Состав  

аудиторной группы 
 

Саранди 

 Ольга 

Сергеевна 

- Заместитель директора по УМР; 

Коровайная 

Татьяна 

Викторовна 

-ответственный за аттестацию педагогических 

работников 

Бурлаченко  

Елена 

Сергеевна -учитель истории и обществознания 

Кюлленина 

Светлана 

Дмитриевна 

-представитель выборного органа первичной 

профсоюзной организации; 

Гура 

Людмила 

Вячеславовна 

-учитель технологии, ОБЖ 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8  Е.С.Куликова 


	Состав  аудиторной группы

